
افقی:
1- جهان اســام از هم اکنون خود را برای برپایی ضیافت 
باشــکوه آن آماده می کند 2- توفیق هر چه بیشتر آن را از 
درگاه خداوند ســبحان آرزو می  کنیــم- از نام های حضرت 
حق 3- ســوره ای در قرآن کریم- وسایل و اسباب- فیلمی 
از زنده یــاد رســول ماقلی پور- راه میانبــر 4- رمز مقدس 
عملیات مطلع الفجر- از میوه های فصل تابســتان- این یکی 
را مسئولین زیاد می دهند 5- تاش و کوشش- یکی دیگر از 
نام های خداوند- تنها رود قابل کشتیرانی ایران 6- مهم ترین 
رود کشور آلمان- لباسی برای خانم ها- بیماری نفس تنگی 
7- شــاعر بزرگ آلمانی که شیفته اشــعار حضرت حافظ 
بود- تب آن معروف اســت- نوعی پارچه ابریشمی 8- آنچه 
پیش میهمان می گذارند- حضرت علی  علیه السام درباره این 
عبادت مهم می فرمایند: خداوند آن را برای پرورش اخاص در 
مردم قرار داده است- رودی در استان مازندران- تکرارش نام 
پرنده ای مهاجر است 9- نفس جانسوز- از نام های آدمی در 
قرآ ن کریم- یکی از نهاد های وابسته به سازمان ملل متحد که 
با هدف حمایت از کودکان فعالیت می کند 10- مسجدی که 
آیت الله طالقانی)ره( در آن تفسیر قرآن می گفتند- از القابی 
که در قدیم برای پدران دارای فرزند پســر به کار می بردند- 
نام دیگر حنا 11- شــهیدی از صحرای کربا- خشمگین و 
خروشان- مرغ افسانه ای که مظهر نایابی است 12- جزیره ای 
در کشــور یونان- سخن چین- اندک و ناچیز- کلمه شرطی 
13- از یاران باوفای حضرت علی علیه السام- خواهر هادی- 
جمع فن 14- کنت خونخوار معروف مجارســتانی- دعای 
معروف شــب های جمعه- حرف انتخاب 15- بخشی از یک 
کشور یا سرزمین را گویند- موهبت بزرگی که همه مؤمنان 
و به خصوص روزه داران در ماه صیام از آن بهره مند می شوند.

عمودی:
1- نام یکــی از همســران پیامبر عظیم الشــأن 
اسلام)ص(- مهمترین عمل در ماه مبارک پیش رو از 
نگاه رســول گرامی اسلام صلی الله علیه و آله و سلم 
2- پاداش این عمل نیکو در پیشــگاه خداوند برابر 
اســت با آزاد کردن بنده- نشــان مفعول بی واسطه 
3- ویران کننــده- وســیله ای برای بســتن عضو 

شکســته- یکی از دعاهای معروف 4- حرف ربط در 
زبان عربی- دادن آن از ســوی بزرگان سفارش شده 
اســت- معامله- عنوانی برای سوره هایی که در مکه 
نازل شــده اند 5- دارویی ضدعفونی کننده- مرکز 
استان گیلان- وسیله ای که کارگران ساختمانی از آن 
برای حمل مصالح استفاده می کنند ۶- عنوانی برای 
پدر و مادر- مستندساز معروف آمریکایی- از پهلوانان 
افسانه ای در نزد آ ذری ها 7- خوردن آن اعلان جنگ 
با خداوند اســت- عبادتی که انســان را از فحشا 
بازمی دارد- حالت بیهوشی در بیمار- علامت جمع در 
زبان عربی 8- سرمربی ایتالیایی تیم فوتبال ناپولی- 
منظومه  علامه حســن زاده آملــی)ره( 9- جای پا- 
اختلال گفتاری- پایتخت موسیقی اروپا- واحدی در 
سطح 10- واحدی برای اندازه گیری توان الکتریکی- 
مادر روســتایی- نویسنده معروف فرانسوی که زاده 
کشــور الجزایر است 11- مهمان- پدر شعر فارسی- 
برادر پدر- پسوند مصدر جعلی 12- وسیله ای برای 
تیمــار چهارپایان- از نام هــای پیامبراکرم)ص( در 
قرآن کریم- ســوره ای در قرآن کریــم 13- آخرین 
توان- سوغاتی از استان خراسان جنوبی- از نام های 
قرآن کریم 14- اثری از اسکار وایلد- واحد عمر- یکی 
از شهر های مهم و صنعتی کشور ژاپن 15- انجام این 
عمل واجب در ماه صیام واصل شدن به رحمت خداوند 
در روز قیامت است- حدیث پنج تن آل عبا- فیلسوف 
و منتقد قرن نوزده فرانســه که بر این عقیده بود که 

تنها علم می تواند انسان را به سعادت برساند.
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کمیت و کیفیت حمایت از مصرف کننده چگونه است؟

رعایت حقوق مشتری 
و تأثیرآن بر رونق کسب وکار
تارا وحیدی

 بخش پایانی

مصرف کننده کسی است که برای مصرف 
کالا یا خدمات تولید شــده پول پرداخت 
می کند، از این رو مصرف کنندگان نقش اساسی 
اقتصادی ملت هــا دارند. تقاضای  در نظام 
مصرف کنندگان یکی از عوامل اصلی انگیزشی 
تولیدکنندگان است. همچنین مصرف کنندگان 

بخشی از زنجیره توزیع محسوب می شوند.
انواع مصرف کننده:

- مصرف کننده گسســته: فردی اســت که برای 
یک ســری محصولات خاص، رفتــار خرید از هم 
گسیخته ای را از خودش نشان می دهد. مصرف کننده 
گسسته ممکن اســت تحقیق زیادی درباره یک 
محصــول بکنــد و روش های خریــد مختلف را 
بررسی نماید و بعد تصمیم به خرید بگیرد. معمولاً 
مصرف کنندگان گسســته مایل اند پول بیشتری 
برای یک محصول خاص بدهند، اما محصول مورد 

نظرشان را بخرند.
- مصرف کننده برون گرا: فردی است که وفاداری اش 
به یک برند یا محصول خاص را به صورت عمومی 
نشــان می دهد. معمولاً این نــوع مصرف کننده، 
محصول را برای استفاده شخصی خودش می خرد 
و برایش مهم است که بقیه ببینند محصولی با یک 

برند خاص را خریده است.
- مصرف کننــده تجاری: مایل اســت محصول را 
به صورت عمده بخرد. معمولاً  این نوع مصرف کننده، 
خــودش صاحب کســب وکار اســت و نیازهای 
بزرگ تری دارد یا اینکه می خواهد با خرید مقدار زیاد 
از یک محصول، در هزینه هایش صرفه جویی کند.

- مصرف کننــده کالاهای کم ارزش تــر: این نوع 
مصرف کننده به خاطر سطح درآمدش یا وضعیت 
مالی فعلــی اش، دنبال محصول با قیمت پایین تر 
می گردد. آنهــا معمولاً منتظــر می مانند قیمت 
محصــول پایین بیاید و بعد آن را بخرند و یا اینکه 

فقط اقام ضروری را خریداری می کنند.
دو خاطره متفاوت درباره مشتری مداری

خاطره اول: صبح یک روز زمستانی سوار یک 

❖

یک بازاریاب: یکی از تأثیرگذارترین عوامل بر رفتار مصرف کننده 
تبلیغات اســت. هرچقدر محصولات و خدمات شما عالی باشد، اما 
تبلیغ نکنید، بازهم نمی توانید مشتریان را جذب کرده و محصول یا 

خدمت خود را به آنها بفروشید.

❖

یک مشاور کسب وکار: کسب وکارهای خدماتی، بخشی از خدمات خود 
را رایــگان ارائه می دهند تا مردم حس لذت اســتفاده از آن خدمت را 
بچشــند. چنانچه تجربه مصرف کننده از خرید قبلی بد باشد، تأثیر این 
عامل کم رنگ خواهد شد و حتی ممکن است منفی هم بشود. اکثر اوقات 
این تجربه مثبت اســت که به کمک کسب وکارها می آید و روی رفتار 

خرید مصرف کننده تأثیر می گذارد.

تاکسی شدم که از قضا اولین مسافر آن بودم. داخل 
تاکسی ها هیچ چیز به  اندازه خاطره ها و سخنرانی های 
راننده نمی تواند حوصله انسان را سر ببرد، اما این بار 
راننده عزیز در حال تعریف داستانی بود که اتفاقاً 
برایم بسیار جالب بود. او گفت: جهت تعویض باطری 
موبایلم به یکی از مغازه های میدان ولی عصر مراجعه 
کردم. بعد از خرید باطری متوجه شدم که یک سال 

از تاریخ مصرف باطری گذشته است!
به مغازه برگشتم و این موضوع را با مغازه دار در 
میان گذاشــتم. او هم طفره رفت و گفت: اولاً مگر 
باطری، شیر کاکائوست که خراب بشود؟ )نمی دانم 
چه ربطی داشــت؟!( ثانیاً که جنس فروخته شده، 

پس گرفته نمی شود.

با خودم فکر کردم که اگر راننده درست گفته 
باشد، این موضوع در خوش بینانه ترین حالت مصداق 

بارز یک مشتری مداری ضعیف است.
خاطره دوم: پــدرم تعریف می کند که حدوداً 
بیست ســال پیش وقتی جوانی 33ساله بود، یک 
کوله پشتی از برند شناخته شده خریداری کرد که 
ســه سال گارانتی داشت. پس از دو سال استفاده، 
بند کوله پشــتی پاره شد. او با دوستش به یکی از 
نمایندگی های شرکت، مراجعه و مسئله را مطرح 

کرد.
 آنها تعمیرات را انجام نمی دادند، اما تلفنی از 
مرکز تعمیرات در اختیار ما قرار دادند. با آنها   تماس 

گرفتیم و از ما خواستند که از قسمت آسیب دیده 
عکس بگیریم و برایشــان ارسال کنیم. ما هم این 

کار را انجام دادیم.
 دو هفته بعد پســتچی بسته ای برایشان آورد 
که دو عدد کوله پشتی در آن بود و یک نامه با این 
مضمون: مشتری گرامی در عکس ارسالی شما نوع 
کوله پشتی مشخص نبود. ما حدس زدیم که این 
بند متعلق به دو نوع کوله پشــتی از محصولات ما 
 می تواند باشــد؛ بنابراین هر دو را برای شما ارسال 

کردیم. 
این سبک مشــتری مداری است که خرید از 
برندهایی شناخته شده را برای تمام مردم مطلوب 

و جذاب کرده است.

مشتری های خود را بشناسید
فرق مشتری و مصرف کننده چیست؟ مشتری 
شخص، شرکت و یا تجارتی است که محصولی را 
خریداری می کند. مصرف کننده شخص، اشخاص 
و یا خانواده ای هســتند که محصولات را استفاده 
می کنند و لزوماً خودشان هزینه  محصول را پرداخت 

نکرده اند.
افراد در خرید خود به سه دسته از افراد اعتماد 
می کنند. فالوورها، دوستان و خانواده خود. اگر آنها 
بگویند: از این برند استفاده کن، آنها خرید خود را 
تکمیل می کنند و اگر بگویند: این برند خوب نیست، 
هیچ اســتراتژی بازاریابی نمی تواند آنها را وادار به 
خرید کند؛ بنابراین شما در شناخت مصرف کننده 
و رفتــار آن فقط نباید خــودِ مصرف کنندگان را 
بشناسید؛ بلکه باید خانواده او، دوستان او و حتی 
فالوورهــای او را هم شناســایی کنید و روی آنها 

تأثیر بگذارید.
محمود آراسته، مشاور کسب وکار برایمان توضیح 
می دهد: »اگر مشتری به هر نحوی تجربه خرید و 
استفاده از محصول یا خدمت شما را داشته باشد، 
کار شــما روی رفتار او بسیار راحت تر است. برای 
همین است که کسب وکارهای خدماتی، بخشی از 
خدمات خود را رایگان ارائه می دهند تا مردم حس 

لذت استفاده از آن خدمت را بچشند.
البته اگر تجربه مصرف کننده از خرید قبلی بد 
باشــد، تأثیر این عامل کم رنگ خواهد شد و حتی 
ممکن است منفی هم بشود. اکثر اوقات این تجربه 
مثبت است که به کمک کسب وکارها می آید و روی 

رفتار خرید مصرف کننده تأثیر می گذارد.
در تحقیقات رفتار مصرف کننده باید تجربیات 
خرید هر یک از مشــتریان هدف خود را بررسی 
کنیــد تا بتوانید مطابق با این تجربه بر روی رفتار 

آنها تأثیر بگذارید.«
عوامل مؤثر بر رفتار مصرف کننده

یکــی از تأثیرگذارتریــن عوامــل بــر رفتار 

مصرف کننده تبلیغات است. هرچقدر محصولات 
و خدمات شما عالی باشد، اما تبلیغ نکنید، بازهم 
نمی توانید مشــتریان را جذب کرده و محصول یا 

خدمت خود را به آنها بفروشید.
حسین رنجبر، بازاریاب برایمان تبیین می کند: 
»تبلیغات است که خط مقدم جبهه فروش به حساب 
می آید. مشتریان در ابتدا توسط تبلیغات و سپس با 
برندسازی پرزنت )حاضر( می شوند و در نهایت تیم 
فروش، خرید را نهائی می کنند؛ بنابراین تبلیغات 
خوب می تواند نقش مهمی در رفتار مصرف کننده 

داشته باشد.
اینکه شــما نیازی یا تمایلی را که قباً وجود 
نداشته بخواهید در افراد ایجاد کنید، فقط و فقط 
از طریق تبلیغات امکان پذیر است. تا وقتی تبلیغات 
شما مشکل استفاده نکردن از محصول را به مشتری 
یادآوری نکند، مشتری به خرید آن تمایلی نشان 

نمی دهد.«

وی در ادامــه می افزاید: »برندســازی یکی از 
مظلوم ترین فعالیت های کسب وکارهای ایرانی است 
که نقش عظیمی در تغییر و تحولات یک کسب وکار 
دارد. برندسازی دقیقاً چیزی است که می تواند روی 
ذهن مصرف کننده تأثیر گذاشــته، خرید را ایجاد 

کرده و آنها را در بلندمدت وفادار کند.
یک برند خوب بیشــترین تأثیر را روی رفتار 
مصرف کننــده دارد. به طور مثــال مردم حاضر 
هســتند وام بگیرند و با آن وام، گوشــی... بخرند؛ 
چون می خواهند برند... داشــته باشند. این یعنی 
تغییر رفتار مصرف کننده و اهمیت برندسازی در 

تغییر رفتار مصرف کننده.«
قصه  ناکامی خدمات پس از فروش

شهروندان از اینکه پس از خرید کالاهای بادوام 
برای تعمیر و نگهداری آن دچار مشکات متعددی 
می شوند، ناراحت هســتند و نمی دانند برای رفع 
ناراحتی خود به کجا مراجعه کنند؟ برای همه ما 

حتماً اتفاق افتاده که به مناسبتی درگیر مراجعه به 
نمایندگی ها برای تعمیر یا نگهداری خودرو و سایر 
کالاهای بادوام شوند، اما در عمده موارد خدمات ارائه 
شده به مشتریان با آنچه انتظار می رفته، خوانایی 
نداشته اســت. مثاً نمایندگی توضیح داده که به 
جهت وجود تحریم ها و مشــکاتی از این  دست، 
قطعات مورد نیاز برای تعمیر کالا وجود نداشته و یا 
مجبور شده اند به  جای قطعات اصلی و نو از قطعات 
کارکرده و یا شــبه اصلی استفاده کنند که عمر و 

کیفیت خدمت رسانی دستگاه را کاهش می دهد.
مشکل بزرگ تر آنجا بروز می کند که وقتی به 
دفتری که باید خدمات پــس از فروش ارائه کند 
مراجعه می شــود، یا آن دفتر از قبول مســئولیت 
ارائه این خدمات شانه خالی می کند و یا به نحوی 
می خواهد مشکل را به مجموعه ای دیگر ارجاع دهد 
و چنین می شود که کاربر دستگاه و لوازم خریداری 
شده برای دریافت خدمات تعمیر و نگهداری میان 
دفاتر مختلف به اصطاح دست به دســت می شود 
و ســرانجام بی نتیجه، پیگیری را رها می کند. در 
مواردی هم دفتری که قرار اســت خدمات پس از 
فروش به مشــتری ارائه کند نه به لحاظ بصری و 
دکوراسیون و نه به لحاظ رفتار حرفه ای و اجتماعی 
گردانندگان دفتر، اعتمادبرانگیز نیست و نمی تواند 
اعتماد مشــتریان را جلب کند. در چنین مواردی 

مشــتری گاهی با یک دفتر مخروبه در محله ای 
دورافتاده مواجه می شود که یک منشی آن را اداره 
می کند و هیچ کارشناس یا کاردانی در آن حضور 
ندارد. گویی شرکت تولید و یا واردکننده کالا تنها 
برای رفع تکلیف این دفتر را ایجاد و فعال کرده و 
فقط خواســته تا در مقابل مسئولان اتحادیه های 
صنفی و نیز مقامات استانی وزارت صمت پاسخی 

برای گفتن داشته باشد.
به طورکلی کمبود یا نبود قطعات لوازم  یدکی، 
کیفیــت پایین قطعــات، خدمــات و تعمیرات، 
هزینه تراشی بی مورد، کمبود تعداد نمایندگی های 
مجاز و عدم انجام کار یا حل ایراد جزو اصلی ترین 
انتقادات مردم از خدمات پس از فروش اســت که 
در این  بین برخی مشتریان نیز از ایرادتراشی و اخذ 
هزینه های اضافی در فرآیند تعمیر کالا و وسیله شان 
گایه های زیادی کرده و می کنند. در موارد زیادی 
مــردم از این که پس از تماس تلفنی با نمایندگی 
جواب مشخص و قانع کننده ای نگرفته اند، ناراضی 
شــده اند. این به آن معنی است که تماس گیرنده 
که بــه خدمات پس از فــروش کالای خریداری 
شــده احتیاج پیدا کرده است، با پاسخ های مبهم 
و ســرد اپراتور مواجه می شود و تماس های مکرر 

نیز مفید نیست. 
این طور به نظر می رســد که هیچ نظارتی بر 
انجام تعهدات این دفاتر وجود ندارد. این در حالی 
اســت که اخیراً وزارت صمت سطح ارائه خدمات 
بــه کالاهای خریداری شــده را افزایــش داده و 
تصریح کرده اســت که کالاهایی که اســتفاده از 
آنها منوط به نصب و راه اندازی کالاســت – مانند 
اجاق گاز – مشمول نصب و راه اندازی رایگان توسط 
شرکت تولیدکننده و نمایندگی های آن است. این 
اقدام به روشنی سطح و کیفیت خدمات ارائه شده 
توسط سازندگان و عرضه کنندگان کالا در ایران را 
ارتقا می بخشد. مقامات صنفی در این باره توضیح 
می دهند که دریافت هزینه برای نصب و راه اندازی 
کالای خریداری شده تحت هر عنوان ممنوع است 
و به بهانه هایی نظیر هزینه رفت وآمد کارشناس و 

تکنسین و ... نمی توان مبالغی دریافت کرد.
مشکلی که به طور متواتر خریداران ایرانی کالا 
در هنگام تعمیر لوازمشان با آن رو به رو هستند، نبود 
قطعات است؛ حتی در مورد کالاهای تولید داخل، 
گاهی به هنگام تعمیر کالا این جمله از زبان مدیر 
دفتر خدمات پس از فروش و یا تکنسین تعمیرات 
شنیده می شــود که قطعه مورد نیاز از خارج وارد 
می شود و چون با تحریم مواجه هستیم، این قطعه 
در بازار نایاب اســت. در مواردی نبود قطعه باعث 
شــده تا چند هفته و یا چند ماه کالای خریداری 
شده بدون استفاده در خانه مشتری رسوب کند. 

روشن نیست که ســازندگان کالا در ایران به 
هنگام خرید قطعات اصلی از شرکت های خارجی، 
چرا قطعــات یدکی آن را همــراه کالا خریداری 

نمی کنند.
به  هر حال داســتان خدمات پس از فروش در 
کشورمان، داستانی طولانی است که تنها به خودرو 
و یا ماشین های صنعتی پایان نمی پذیرد، بلکه شامل 
لوازم  خانگی، رایانه و حتی گوشی های تلفن همراه 
نیز می شــود. در این میان البته مسئولان وزارت 
صمــت همواره ادعا کرده اند که اوضاع را ســامان 
خواهند داد، اما این وعده تاکنون محقق نشده است.

متقاضیــان محتــرم می توانند بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصــل فیش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲۹6۸۳ و به شماره ثبت ۱۲۹6۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰6۹۹۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیه چک ها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹6 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


